745
10
Пружины постоянного давления ППД
Пружины ППД предназначены для присоединения шины заземления к металлической оболочке
и бронелентам кабеля.
Позволяют произвести быстрый и надежный монтаж провода заземления на свинцовой или алюминиевой оболочке кабеля
и предупреждают возможный риск повреждения изоляции под оболочкой при использовании
тугоплавкого припоя «А». Обеспечивают постоянное радиальное прижимное давление после монтажа.

Масса,
кг
Кол-во
в упак., шт.
Артикул
Шина ПМЛ16 0,8 м с наконечником 16 0,8 0,142 1 UZMA-PML16-800JG
Шина ПМЛ16 1,0 м 16 1,0 0,167 1 UZMA-PML16-1000
Шина ПМЛ25 0,8 м с наконечником 25 0,8 0,214 1 UZMA-PML25-800JG
Шина ПМЛ25 1,0 м 25 1,0 0,217 1 UZMA-PML25-1000
Наименование Кол-во в групп.
упак., шт.
Кол-во в трансп.
упак., шт.
Артикул
Изолента в розничной упаковке
Изолента 0,13х15 мм белая 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K01
Изолента 0,13х15 мм черная 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K02
Изолента 0,13х15 мм желтая 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K05
Изолента 0,13х15 мм зеленая 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K06
Изолента 0,13х15 мм синяя 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K07
Изолента 0,13х15 мм красная 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K04
Изолента 0,13х15 мм желто-зеленая 20 метров IEK 30 180 UIZ-13-15-20MS-K52
Изолента 0,18х19 мм черная 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K02
Изолента 0,18х19 мм белая 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K01
Изолента 0,18х19 мм желтая 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K05
Изолента 0,18х19 мм зеленая 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K06
Изолента 0,18х19 мм красная 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K04
Изолента 0,18х19 мм синяя 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K07
Изолента 0,18х19 мм желто-зеленая 20 метров IEK 30 180 UIZ-18-19-20MS-K52